financiële en commerciële activiteiten; 

en al hetgeen met vorenstaande verband houdt of 

daartoe bevorderlijk kan zijn, alles in de ruimste zin 

van het woord. 

Kapitaal en aandelen.  

Artikel 3. 

Het maatschappelijk kapitaal van de 

vennootschap bedraagt tweeënnegentig miljoen 

euro (EUR 92.000.000,-). Het maatschappelijk 

HOOFDSTUK 3. AANDELENKAPITAAL EN 

AANDELEN 

Artikel 4. Kapitaal en aandelen. 

4.1 Het maatschappelijk kapitaal van de 

vennootschap bedraagt tweeënnegentig 

Artikel 3 (oud) wordt vernummerd tot artikel 

4 (nieuw). Tevens wordt in dit artikel

[...]

ondernemingsdoelstellingen, de strategie, 

de daaraan verbonden risico's en de 

mechanismen tot beheersing van risico's 

van financiële aard.  

deze samenwerking of verbreking 

van ingrijpende betekenis is voor 

de vennootschap; 

(e) het nemen van een deelneming 

groter dan vijfentwintig duizend 

euro (EUR 25.000,00) door de 

vennootschap of een afhankelijke 

maatschappij in het kapitaal van 

een andere vennootschap, 

alsmede het ingrijpend vergroten 

of verminderen van zulk een 

deelneming; 

(f) alle investeringen en 

verplichtingen en uitgaven onder